
Victron SmartSolar displej

cena vč DPH: 827 Kč
cena bez DPH: 683 Kč

Kód zboží (ID): 5205263

PN: SCC900650010

Záruka: 60 měsíců

Victron SmartSolar Control displej 

Displej SmartSolar Control je připojitelný LCD displej pro solární regulátory
SmartSolar/BlueSolar. Stačí vyjmout gumové těsnění, které chrání zástrčku na
přední straně regulátoru a připojit displej.

Přídavný SmartSolar displej (zásuvný) pro solární regulátory MPPT řady SmartSolar
a BlueSolar (od modelu 150/45 a vyšší). Displej se zasune do konektoru na čelní
straně regulátoru a umožní vám vizualizovat veškeré provozní stavy a provádět
nastavení parametrů.

Zobrazuje aktuální provozní údaje: - nabíjecí proud - napětí baterie - nabíjecí výkon -
teplota baterie - teplota regulátoru - FV proud - FV napětí - FV výkon - chybová
hlášení - funkci BMS

Zobrazuje historická data za posledních 30 dnů: - celkové množství vyrobené
energie - poslední chybové hlášení - maximální dosažené napětí z FV panelů -
maximální dosažené napětí baterie - denní celkové množství vyrobené energie -
denní maximální dosažené napětí baterie - denní minimální dosažené napětí baterie
- denní čas v režimu bulk - denní čas v režimu float - denní maximální výkon - denní
maximální nabíjecí proud - denní maximální napětí FV panelů

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: RS-232 (9pin) Hmotnost: 66 g Rozměry: 116 x 50 x 25 mm Kompatibilita:
SmartSolar MPPT 150/45 až 250/100; SmartSolar MPPT 150/70 až 250/100 VE.Can;
BlueSolar MPPT 150/70 až 250/100 VE.Can; nebo novější modely s portem pro tento
displej. 



Podrobný online manuál s popisem všech funkcí: Anglická verze (PDF) Anglická
verze (HTML) Česká verze (translate.google překlad)

<b>Victron SmartSolar Control displej</b>
<p>Displej SmartSolar Control je <b>připojitelný LCD displej pro solární
regulátory SmartSolar/BlueSolar</b>. Stačí vyjmout gumové těsnění, které chrání
zástrčku na přední straně regulátoru a připojit displej.</p>
<p>Přídavný SmartSolar displej (zásuvný) pro solární regulátory MPPT řady
SmartSolar a BlueSolar (od modelu 150/45 a vyšší).
Displej se zasune do konektoru na čelní straně regulátoru a umožní vám
vizualizovat veškeré provozní stavy a provádět nastavení parametrů.</p>
<p><b>Zobrazuje aktuální provozní údaje:</b>
- nabíjecí proud
- napětí baterie
- nabíjecí výkon
- teplota baterie
- teplota regulátoru
- FV proud
- FV napětí
- FV výkon
- chybová hlášení
- funkci BMS</p>
<p><b>Zobrazuje historická data za posledních 30 dnů:</b>
- celkové množství vyrobené energie
- poslední chybové hlášení
- maximální dosažené napětí z FV panelů
- maximální dosažené napětí baterie
- denní celkové množství vyrobené energie
- denní maximální dosažené napětí baterie
- denní minimální dosažené napětí baterie
- denní čas v režimu bulk
- denní čas v režimu float
- denní maximální výkon
- denní maximální nabíjecí proud
- denní maximální napětí FV panelů</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<b>Rozhraní:</b> RS-232 (9pin)
<b>Hmotnost:</b> 66 g
<b>Rozměry:</b> 116 x 50 x 25 mm
<b>Kompatibilita:</b>
SmartSolar MPPT 150/45 až 250/100;
SmartSolar MPPT 150/70 až 250/100 VE.Can;
BlueSolar MPPT 150/70 až 250/100 VE.Can;
nebo novější modely s portem pro tento displej.
<hr />



<p><b>Podrobný online manuál s popisem všech funkcí:</b>
<a href="https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/Victron/SmartSolar/SmartSol
ar_Control_displej/SmartSolar_Control_display_manual-en.pdf"
target="_blank"><img src="https://download.asm.cz/inshop/pictures/book_1.jpg"
border="0" alt="image" style="text-align: absmiddle;" />Anglická verze
(PDF)</a>
<a href="https://www.victronenergy.com/media/pg/SmartSolar_Control_Display/en
/index-en.html" target="_blank"><img
src="https://download.asm.cz/inshop/pictures/book_1.jpg" border="0" alt="image"
style="text-align: absmiddle;" />Anglická verze (HTML)</a>
<a href="https://www.victronenergy.com/media/pg/SmartSolar_Control_Display/en
/index-
en.html?_ga=2.212964628.1899508657.1662389561-337547594.1613142035"
target="_blank"><img src="https://download.asm.cz/inshop/pictures/book_1.jpg"
border="0" alt="image" style="text-align: absmiddle;" />Česká verze
(translate.google překlad)</a></p>
<hr />

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

